*bonū dānū
 hūc p religio
 p̄*

caritas alicui⁹ erga te vel quēcūq; aliū corrūpat
vel etiā diminuat qz nō est mai⁹ spoliū vel dānū
q̄ in ablatione vel diminutiōe caritatis. Omnia
nāq; q̄uis vtilia: q̄uis necessaria videantur spnē
da tamē sunt vt ire turbatio deuiter: et oīa q̄ ad-
uerſa sūt vel putātur sustinēda sūt vt pacis dile-
ctionisq; trāquillitas seruet: qz nihil p̄niciosius
ira: nec caritate quicq; vtilius est credendū: nec
trāquillitati animi p̄tiosius p̄pter que non solū
cōmoda carnaliū et trāsitorū sed et spūaliū spnē
da vidētur si alias acquiri vel perfici nō possint.
Septimū vt sis tacēs et nō multiloquus: vbicūq;
fueris loquēdo vel respōdendo leniter et morose
remissa voce placido vultu disciplinatis morib⁹
paucā et rationalia verba loquaris. His ad limā
veniāt verba q̄ semel ad linguam: plus diligas
audire q̄ audiri vt interrogatio magis aperiat
os tuū q̄ ad nō interrogata respōdere. Nō imi-
teris tue p̄uidentie: neq; cōfidas in p̄p̄iis sensib⁹
et nō sis sapiēs in oculis tuis: altiora te ne q̄ſerit
et fortiora te ne scrutat⁹ fueris: s; discretū mode-
stū et ordinatū te in omībus exhibeas: quia deo
nūq; placuit aliquid imoderatū instabile confu-
sum inordinatū: sup humile autē te quietū req̄-
ſcit sp̄ritus dñi. **O**ctauum et vltimū vt nunq;
sis ociosus. Nam in desiderijs est omīs ociosus:
ama igit̄ sciētīā sc̄pturarū: et carnis vitia nō ama-
bis nec vacet mēs tua varijs p̄turbatiōib⁹ que si
pectori tuo insederūt dñi habunt tui et te ducēt ad de-
lictū maximū. Sēp igit̄ aut legas aut ores: aut
aliqd de sacris mediteris. Multa enim mala do-

euit ociositas: est enī mors aīe rvlui hoīs sepul-
 tura r sentina oīm maloz. Singulis horis r die-
 bus sua tribue exercitia spūalib⁹ spūalia: corpa-
 libus corpalia corporādo. In oibus caueas tibi
 a pctō et pximo a scādalo. Statī cū sentis te sti-
 mulari a vana gl'ia vel quacūq; tēptatione: pnci-
 pijs obsta. et sis agilis ad quecūq; agēda que ex
 alterius āmonitōe vel diuina īstigatiōe intelligi
 esse faciēda. Discas tibi ipi pēsse: r teipm regere
 nō alios: ppiā vitā ordina: mores tuos cōpone:
 teipm iudica: teipm apud teipm accusa r pdēna
 nec ipunitū dimitte excessū. Tibi ipi esto durus:
 nūq; alijs. Mane preterite noctis fac a teipō ex-
 actionē: r future diei tibi īdicito cautionē: vespe
 preterite diei ratōnē exige: r supueniētis noctis
 fac idictionē. Cōsidera q̄tū pficias: q̄tū tibi ad
 huc restet itineris: grādis enī tibi restat via an-
 teq; videat deus deoz in syon. Sz cū in his octo
 iam premissis te exercueris de virtute in virtutē
 proficiendo esto cautus contra insidias dyaboli
 ne te abducat ab eis. Amen.